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404

Hata! Sayfa Bulunamadı

İstenen sayfa bulunamadı. Bu, URL'de bir yazım hatası veya kaldırılmış bir sayfa olabilir.


Anasayfaya Dön                                















Tercihlerinizi ve tekrar ziyaretlerinizi hatırlayarak size en uygun deneyimi sunmak için web sitemizde çerezleri kullanıyoruz. “Tümünü Kabul Et” seçeneğine tıklayarak TÜM çerezlerin kullanımına izin vermiş olursunuz. Ancak, kontrollü bir izin vermek için "Çerez Ayarları"nı ziyaret edebilirsiniz.
Çerez AyarlarıHepsini Kabul Et


Manage consent



Close
Gizlilik
Bu web sitesi, siz web sitesinde gezinirken deneyiminizi geliştirmek için çerezleri kullanır. Bunlardan gerekli olarak sınıflandırılan çerezler, web sitesinin temel işlevlerinin çalışması için gerekli olduklarından tarayıcınızda saklanır. Ayrıca, bu web sitesini nasıl kullandığınızı analiz etmemize ve anlamamıza yardımcı olan üçüncü taraf çerezleri kullanıyoruz. Bu çerezler, yalnızca sizin izniniz ile tarayıcınızda saklanacaktır. Ayrıca bu çerezleri devre dışı bırakma seçeneğiniz de vardır. Ancak bu çerezlerden bazılarını devre dışı bırakmak, tarama deneyiminizi etkileyebilir.







Gerekli Çerezler							

Gerekli Çerezler

Always Enabled

Kesinlikle Gerekli çerezler web sayfamızda dolaşmanıza ve güvenli alanlar gibi temel özellikleri kullanmanıza izin verir. Kesinlikle gerekli çerezlerin engellenmesi durumunda web sayfamızın ziyareti sırasında ve güvenliğinin nasıl bir performans göstereceğini garanti edememekteyiz.





Fonksiyonel							

Fonksiyonel


Verim ve işlevsellik için kullanılan çerezler sizlere hizmetlerimizi daha iyi ve daha kaliteli bir şekilde aktarabilmek ve sizlere daha işlevsel hizmet sunabilmek adına kullanılmaktadır. Bu çerezler için öncelikle açık rızanıza başvuruyor ve sizlerin vermiş olduğu izin sonrasında işleme faaliyetine başlıyoruz. Rıza vermediğiniz hiçbir durumda kesenlikle gerekli olan çerezler hariç veri işleme yapılmamaktadır.	Cookie	Duration	Description
	_ga (Google Analytics)	2 Yıl	Ziyaretçilerin web sitesini nasıl kullandıklarına dair istatistiksel veriler üretmek için kullanılan bir kimliği kaydeder.
	_gat_gtag_UA_130417100_1 (Google Analytics)	1 dakika	Ziyaretçilerin web sitesini nasıl kullandıklarına dair istatistiksel veriler üretmek için kullanılan bir kimliği kaydeder.
	_gat_UA-158287049-1 (Google Analytics)	90 Gün	Google Analytics tarafından istekleri kısmak için kullanılır.
	_gid (Google Analytics)	1 Gün	Ziyaretçilerin web sitesini nasıl kullandıklarına dair istatistiksel veriler üretmek için kullanılan bir kimliği kaydeder.
	cookieconsent_status (www.hatemhastanesi.com.tr)	1 Yıl	Bu çerez, bu web sitesinde çerez kullanımını kabul edip etmediğinizi hatırlamak için kullanılır. Onayladığınızda, Çerez Bildirici çubuğunun tarayıcı penceresinin altında görünmesini engelleyen bir çerez ayarlanır.
	GPS (youtube.com)	1 Gün	Coğrafi GPS konumuna göre izlemeyi etkinleştirmek için mobil cihazlara benzersiz bir kimlik kaydeder.
	PREF (youtube.com)	2 Yıl	Ziyaretçinin YouTube videolarını farklı web sitelerinde nasıl kullandığına dair istatistikleri tutmak için Google tarafından kullanılan benzersiz bir kimlik kaydeder.
	remote_sid (youtube.com)	Oturum	YouTube'un benzersiz bir kullanıcı kimliği depolamasına izin verir.
	VISITOR_INFO1_LIVE (youtube.com)	6 Ay	Bu çerez YouTube tarafından ayarlanır. Bir web sitesindeki katıştırılmış YouTube videolarının bilgilerini izlemek için kullanılır.
	YSC (youtube.com)	Oturum	Kullanıcının YouTube'dan hangi videolarının gördüğü ile ilgili istatistikleri tutmak için benzersiz bir kimlik kaydeder.







Pazarlama							

Pazarlama


Pazarlama çerezleri, web sayfamıza yaptığınız ziyareti, ziyaret ettiğiniz sayfalar ve takip ettiğiniz bağlantılar dahil olmak üzere diğer web sitelerini, uygulamaları ve çevrimiçi hizmetleri izlememizi ve bu sayede web sitemizde size hedefli reklamlar göstermemizi sağlar. Diğer kullanmış olduğumuz çerezlerin yanı sıra, listede belirtmiş olduğumuz üçüncü taraflar da yine izninizle beraber, bilgisayarınıza ilgili çerezleri eklemekte ve kullanmaktadır.	Cookie	Duration	Description
	_fbp (Facebook)	3 Ay	Facebook tarafından, üçüncü taraf reklam verenlerin gerçek zamanlı teklifleri gibi çeşitli reklam ürünlerini görüntülemek için kullanılır.
	_IDE (Google Analytics)	1 Yıl	Doubleclick.net ‘ten gelen bu tanımlama bilgisi, son kullanıcının web sitesini nasıl kullandığı ve belirtilen web sitesini ziyaret etmeden önce son kullanıcının görmüş olabileceği reklamla ilgili bilgi içerir.
	1P_JAR (Google Analytics)	1 Ay	Kullanıcı izleme ve reklam hedefleme amacıyla kullanılan Google reklamcılık çerezi
	ANID (Google)	2 Yıl	Bu çerez, web 'de sunulan ve google.com 'da depolanan reklamlar için kullanılır.
	NID (Google Analytics)	1 Yıl	Google Analytics'in bir parçası olan DoubleClick'ten gelen çerez. Bu kullanım, size Google'da özelleştirilmiş reklamlar gösterilmesine yardımcı olmaktadır.
	test_cookie (doubleclick.net )	15 Dakika	Bu çerez doubleclick.net tarafından ayarlanır. Çerezin amacı, kullanıcıların tarayıcısının çerezleri destekleyip desteklemediğini belirlemektir.










SAVE & ACCEPT










WhatsApp Randevu için Tıklayın.




















 